nostrum decessum ipsa res sine ulla contradictione ad monasterium

meiiorata perveniant. Si quis vero contra hanc prestariam aliquam

calumniam inferre voluerit, auri libras duas componat, et in antea

firma permaneat. S. Badini abbatis. S. Norberti. S. Adalborni. S.

Adbolti. S. Teotgerii. Ego Helias subscripsi. Data die Sabbati, mense
Julio, anno septimo Conradi regis.

41.

PRESTARIA DE ECCLESIA SANCTÆ MARItE DE LIEERTIS 5.

Dilecto in Christo fratri Severo. Badinus , Sancti Martini Savinia- 95o circa.

Vide chart. 3a et 42o.
M. Albrendaa. —BM. Albredaa.
M. Bussiacensi.

Voces gate est in Pud. desunt in M.

Legitur hoc instrumentum in Mabil-
lonis Ann. Bend. t. III, p. 712.
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censis abbas, omnibus notum esse volumus te nostram adiisse pre-
sentiam, rationabilique precatu poposcisse quo ecclesiam in pago
Lugdunensi, in villa quæ vocatur Libertis sitam, atque in honore
sanctae Mari dicatam, cum parrochia et presbiteratu, et omnibus
ad se pertinentibus, tibi ad censum beneficiaremus; quod et fecimus.
Illam etiam vineam et aliquid de prato , qua nobis in villa Libertis,
per cartulæ testamentum tradidisti, tibi similiter henefacimus; ea
scilicet ratione ut annis singulis de fructu que rn Dominus super ip-
sam vineam dederit ministri Sancti Martini nonas accipiant, et de
predicta ecclesia duodecim denarios in censu persolvas singulis annis,
in festivitate Sancti Martini, et dummodo vivis ipsas res teneas ad
reædificandum, et in melius semper convergendum ; et post tuum
decessum ipsæ res sine ulla contradictione ad nostrum monasterium
melioratæ revertantur. S. Romestanni I monachi. S. Attonis monachi.
S. Vuinusii monacbi,

42.

PRESTARIA 3IANSI IN VILLA RADILLEU.

( rca 950. Badinus, Saviniacensis monasterii vocatus ahbas, Rotbaldo. Petitio
quam a nobis fieri postulas talis est : precaris ut mansum quemdam
de terra Sancti Martini tibi donare debeamus atque uxori tuæ Gun-
tam in pago Lugdunensi, in villa Radilleu, cum omnibus qua ad
ilium pertinent; pro hoc reddere volens Sancto Martino et nobis
curtile unum quod habes, in eodem pago, in villa Rustieu, cumvinea
atque vercaria 3 cujus isti sunt termini : de duabus partibus strata est
publica , de duabus aliis Pontius possidet atque Arnulfus; ea rationet'
ut diebus vit vestræ utrumque teneatis et possideatis, et censum
annis singulis duodecim denariorum ad festivitatem sancti Martini
solvatis; post mortem vero amborum, ad res Sancti Martini et ad jus
proprium ejus utrumque revertatur. Juxta petitionem igitur tuam et
secundum conventionem qua descripta est, per banc scripturam man-